МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

02.08.2012    № 462

О согласовании заключения

договора залога имущества по кредиту

МУП «Управление «Водоканал»

 В соответствии с Решением Городской Думы от 30.11.2006 №371 «Об утверждении

Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом города

Таганрога», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Согласовать МУП «Трамвайно-троллейбусное управление» заключение

договора залога муниципального недвижимого имущества рыночной стоимостью

93343000,00 (девяносто три миллиона триста сорок три тысячи) рублей, закрепленного за

МУП «Трамвайно-троллейбусное управление» на праве хозяйственного ведения, согласно

перечню (приложение) в целях обеспечения возврата МУП «Управление «Водоканал»

банковского кредита, процентов за его пользование и штрафных санкций в случае их

начисления.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.

Председатель Городской Думы

города Таганрога        Ю. Стефанов

Приложение

к Решению Городской Думы

от 02.08.2012 № 462

Перечень

муниципального недвижимого имущества,

закрепленного за МУП «Трамвайно-троллейбусное управление»,

расположенного в г.Таганроге Ростовской области,

используемого для оформления договора залога

№

п/п
Наименование основных средств Адрес объекта

Рыночная

стоимость, руб.

1 2 3 4

1. Тяговая подстанция №8, площадь:

223,3 кв.м Литер: А.

Ростовская область,

г.Таганрог,

пер.Некрасовский, 45-4

3 247 000

2. Нежилое здание тяговая подстанция

№12. Площадь: 242,9 кв.м. Литер: А.

Ростовская область,

г.Таганрог,

ул.Ленина, 226-1

2 879 000

3. Нежилое здание тяговая подстанция.

Площадь: 246,7 кв.м. литер: А.

Ростовская область,

г.Таганрог,

ул.Плотникова, 87

2 757 000

4. Нежилое здание тяговая подстанция

№9. Площадь: 248,7 кв.м. Литер: А.

Ростовская область,

г.Таганрог,

ул.Инструментальная,

19-5

2 933 000

5. Нежилое здание – тяговая подстанция

№4. Площадь: 219,9 кв.м. Литер: А

Ростовская область,

г.Таганрог,

ул.Кузнечная, 142/3

3 301 000

6. Нежилое здание – тяговая подстанция

№3. Площадь: 334,4 кв.м.

Литер: А, А1, п/А, а

Ростовская область,

г.Таганрог,

ул.Морозова, 3-1

3 450 000

7. Нежилое здание - учреждение.

Площадь: 289,1 кв.м. Литер: А, п/А, а

Ростовская область,

г.Таганрог,

ул.Р.Люксембург, 10

4 070 000

8. Нежилое здание – главная контора.

Площадь: 322,3 кв.м. Литер: А

Ростовская область,

г.Таганрог,

пер.Смирновский, 52

6 048 000

9. Контрольно-проходная. Площадь: 62,4

кв.м. Литер: Б

Ростовская область,

г.Таганрог,

пер.Смирновский, 52

659 000

10. Нежилое здание - диспетчерская.

Площадь: 45,2 кв.м. Литер: Ю

Ростовская область,

г.Таганрог,

пер.Смирновский, 52

774 000

11. Нежилое здание - модуль. Площадь:

910,1 кв.м. Литер: И, и

Ростовская область,

г.Таганрог,

пер.Смирновский, 52

10 902 000

12. Нежилое здание - гараж. Площадь:

522,2 кв.м. Литер: Р,Р1,Р2

Ростовская область,

г.Таганрог,

пер.Смирновский, 52

1 861 000

1 2 3 4

13. Гаражи на 8 боксов и

административно-бытовой комплекс.

Площадь: 867,5 кв.м. Литер: З

Ростовская область,

г.Таганрог,

пер.Смирновский, 52

6 258 000

14. Нежилое здание – трансформаторная

подстанция. Площадь: 42,4 кв.м.

Литер: Я

Ростовская область,

г.Таганрог,

пер.Смирновский, 52

570 000

15. Нежилое здание – павильон -

профилакторий. Площадь: 705 кв.м.

Литер: Ф

Ростовская область,

г.Таганрог,

пер.Смирновский, 52

7 432 000

16. Туалет. Площадь: 16 кв.м. Литер: Т Ростовская область,

г.Таганрог,

пер.Смирновский, 52

327 000

17. Нежилое здание - кузница. Площадь:

357,5 кв.м. Литер:

Н,Н1,Н2,Н3,н1,н2,н3

Ростовская область,

г.Таганрог,

пер.Смирновский, 52

2 998 000

18. Нежилое здание – главный корпус.

Площадь: 4521,5 кв.м.

 Литер: Д,Д1,Д2,Д3,Д6,Д7,Д8,Д9,Д10,

п/Д1

Ростовская область,

г.Таганрог,

пер.Смирновский, 52

32 877 000

 Итого   93 343 000